

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Feiling Kirkedal Holding ApS

Stengårdsvænge 146
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 36479426

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent
Jørgen Feiling Kirkedal

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feiling Kirkedal Holding ApS
Stengårdsvænge 146
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 2323 2222
Email: jorgen.f.kirkedal@gmail.com

CVR-nr.: 36479426
Stiftelsesdato: 06.01.15
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Feiling Kirkedal

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.299.080.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-5.373	-5.352
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.328.733	0
Andre finansielle indtægter		44.470	38.087
Andre finansielle omkostninger		-68.750	-69.171
Ordinært resultat før skat		1.299.080	-36.436
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.299.080	-36.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.299.080	-36.436
Disponeret i alt		1.299.080	-36.436

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.075.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.075.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		3.075.000	2.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.666	38.568
Tilgodehavender i alt		13.666	38.568
Likvide beholdninger		17.496	3.630
Likvide beholdninger i alt		17.496	3.630
Omsætningsaktiver i alt		31.162	42.198
AKTIVER I ALT		3.106.162	2.042.198
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.080.571	781.491
Egenkapital i alt		2.130.571	831.491
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	955.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	955.569
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		972.591	252.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.591	255.138
Gældsforpligtelser i alt		975.591	1.210.707
PASSIVER I ALT		3.106.162	2.042.198
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	781.491	831.491
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.299.080	1.299.080
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	2.080.571	2.130.571
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	817.928	867.928
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-36.437	-36.437
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	781.491	831.491

Noter

	Kapital- interesser	Ansvarlig lånekapital
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.000.000	0
Tilgang	0	1.075.000
Anskaffelsessum, ultimo	2.000.000	1.075.000
Bogført værdi, ultimo	2.000.000	1.075.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Ackro ApS Smedeland 11, 2600 Glostrup	2.666.628	2.461.628	15 %

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Ackro ApSs mellemværende med bank. Kautionen er begrænset til kr. 1.500.000.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
